
Stranica 712 — broj U SLUŽBENE NOVINE Utorak, U. svibnja 1999. 

Grad Novi Vinodolski 
10. 

Na temelju članka 34. Statuta Grada Novi Vinodolski -
pročišćeni tekst (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 6/99) i članka 20. Poslovnika gradskog vijeća 
Novi Vinodolski (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 12/93 i 6/94), Gradsko vijeće Novi Vinodolski, 
na sjednici dana 30. travnja 1999. donosi 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o naknadama vijećnicima, članovima 

radnih tijela i članovima Poglavarstva 

Članak 1. 
U nazivu odluke o naknadama vijećnicima, članovima 

radnih tijela i članovima Poglavarstva (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 10/94) dodaju se riječi: 
»te predsjednicima Vijeća mjesnih odbora«. 

Članak 2. 
U članku 4. dodaje se stavak 3. koji glasi: 
»Pravo na mjesečnu naknadu ima predsjednik Vijeća 

Mjesnog odbora, u iznosu od 461,54 kn (netto 300 kn).« 

Članak 3. 
Ova Odluka o dopuni Odluke stupa na snagu idućeg 

dana od dana objave u »Službenim novinama« Primorsko-
goranske županije. 

Klasa: 400-01/99-01/36 
Ur. broj: 2107/02-01-99-1 
Novi Vinodolski, 30. travnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVI VINODOLSKI 
Predsjednik Gradskog vijeća 

Zdenka Vukelić, v. r. 

11 
Na temelju članka 62. Statuta Grada Novog Vinodolskog 

- pročišćeni tekst (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 6/99) i članka 14. Poslovnika o radu Poglavar­
stva (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 
3/93, 5/94 i 21/97) Gradsko Poglavarstvo Novog Vinodol­
skog, na 56. sjednici održanoj 27. travnja 1999. izdaje 

SUGLASNOST 
na pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića »Fijolica« 

' L 

Daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o unutarnjem 
ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića »Fijolica«. 

II. 
Ova suklasnost bit će objavljena u »Službenim novi­

nama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 601-01/99-01/04 
Ur. broj: 2107/02-02-99-1 
Novi Vinodolski, 5. svibnja 1999. 

Predsjednik Poglavarstva 
Milorad Komadina, 

dipL hir., v. r. 


